



CERVA nakolanniki GEL

Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	5 dni
Kod producenta	9901000599999

Opis produktu

CERVA nakolanniki GEL

Nakolanniki GEL marki CERVA to innowacyjne rozwiązanie, które nie tylko zapewnia doskonałą ochronę kolan, ale także znacząco zwiększa komfort pracy. Te nakolanniki towarzyszą profesjonalnym robotnikom i majsterkowiczom, dostarczając niezbędnej ochrony podczas codziennych zadań, które niosą ze sobą ryzyko uszkodzenia kolan.

Materiał Wzmocnień Zewnętrznych: 100% Żel

Nakolanniki GEL marki CERVA wykorzystują w 100% żel jako materiał wzmocnień zewnętrznych. To materiał, który doskonale sprawdza się w absorbowaniu uderzeń i redukcji sił działających na kolana. Dzięki temu możesz wykonywać prace na twardych podłożach lub w trudnych warunkach, w pełni wiedząc, że Twoje kolana są odpowiednio chronione.

Neoprenowe Paski Dla Lepszego Dopasowania

Nakolanniki GEL CERVA zostały zaprojektowane z myślą o Twoim komforcie. Wyposażone w neoprenowe paski, które nie tylko doskonale dopasowują się do Twoich nóg, ale także zapewniają stabilność i pewność noszenia. Nie musisz martwić się o przesunięcie się nakolanników w trakcie pracy - one pozostaną na miejscu, zapewniając optymalną ochronę.

Uniwersalny Rozmiar

Jednym z kluczowych atutów nakolanników GEL marki CERVA jest ich uniwersalny rozmiar. Pasują one praktycznie każdemu, dzięki czemu nie musisz się martwić o skomplikowany dobór rozmiaru. To rozwiązanie idealne zwłaszcza w warunkach pracy, gdzie wielu różnych osób korzysta z tych samych nakolanników.

Zgodność z Normami

Nakolanniki GEL marki CERVA spełniają najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa. Są zgodne z normą EN 14404:2004+A1 Typ 1, co oznacza, że zostały poddane rygorystycznym testom i spełniają wymagania normy dotyczące ochrony kolan. Możesz być pewien, że Twoje kolana są w najlepszych rękach.

Podsumowując, nakolanniki GEL marki CERVA to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy cenią sobie zarówno ochronę kolan, jak i wygodę podczas pracy. Dzięki innowacyjnemu materiałowi żelowemu, neoprenowym paskom i uniwersalnemu rozmiarowi, te nakolanniki są gotowe sprostać najtrudniejszym wyzwaniom w miejscu pracy. Nie ryzykuj swojego zdrowia i komfortu - wybierz nakolanniki GEL marki CERVA, a Twoje kolana będą Ci wdzięczne.

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)